AVISO DE LICITAÇÕES A PUBLICAR – JORNAL DE 16 DE MAIO DE 2024

(DOE-MG, JORNAL ESTADO DE MINAS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT/MG torna público a

intenção em aderir a Ata de Registro de Preço nº 149/2023 (Processo

180/2023, Pregão Presencial SRP 005/2023) que tem por objeto registro

de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica

especializada para prestação de serviço de outsourcing de impressão, por

meio de locação de equipamentos, com funções copiadora, impressora e

scanner, para atender as necessidades das secretarias que compõem a

esfera administrativa do município, no valor total de R$ 93.500,00

(noventa e três mil e quinhentos reais), referente ao item 01 da referida

ARP. Josina Neves da Costa, presidente da CPL.

FRANCISCO DUMONT/MG, 15 DE MAIO DE 2.024.